

# Aktia

## AKTIA BUSINESS -KORTTILUOTTOEHDOT

Näitä ehtoja sovelletaan Aktia Business -korttiluottosopimukseen sisältyvien muiden ehtojen lisäksi Luotonantajan tilinhaltijalle myöntämään Aktia Business -korttiluottoon. Jos ehdot ovat ristiriidassa keskenään, sovelletaan luoton osalta ensisijaisesti näitä Aktia Business -korttiluottoehtoja.

### 1. Ehdossa käytetyt määritelmät

Aktia Business -korttiliinin ehdoissa käytetyillä määritelmillä on sama merkitys näissä Aktia Business -korttiluottoehdoissa.

**Luotonantaja** on Aktia Pankki Oyj.

**Aktia Business -korttiluotto** tai **luotto** on Luotonantajan tilinhaltijalle näiden Aktia Business -korttiluottoehtojen mukaisesti myöntämä korttiluotto.

**Aktia Business -korttiluottotili** tai **tili** on Aktia Business -korttiliini, johon on liitetty Aktia Business -korttiluotto. Luotonantaja asettaa tilille luottorajan, jonka puitteissa korttia voi käyttää.

**Aktia Business -korttiluottosopimus** tilinhaltijan ja Luotonantajan välillä muodostuu hyväksytystä luottohakemuksesta (mahdollisesti niin, että Luotonantaja on hyväksynyt haettua luottorajaa pienemmän luottorajan) sekä kulloinkin voimassa olevista Aktia Business -korttiluottoehdoista, Aktia Business -korttiliinin ehdoista, Aktia Business -kortin yleisistä käyttöehdoista, mahdollisista kampanjaehdoista ja kulloinkin voimassa olevasta hinnastosta.

### 2. Aktia Business -korttiluoton myöntäminen

Aktia Business -korttiluoton voi hakemuksesta saada säännöllisiä tuloja saava täysi-ikäinen henkilö taikka yritys tai yhteisö, joka tunnetusti hoitaa raha-asiansa hyvin ja jolla ei ole rekisteröityjä maksuhäiriöitä.

Päätöksen haetun Aktia Business -korttiluoton myöntämisestä tekee Luotonantaja. Päätös perustuu kokonaisharkintaan ja Luotonantajalla on oikeus hylätä hakemus tai hyväksyä haettua luottorajaa pienempi luottoraja. Luotonantajan hyväksymä luottoraja ilmoitetaan verkkopankissa, muussa sähköisessä kanavassa ja/tai luottolaskulla.

Hakemuksen allekirjoittaessaan Aktia Business -korttiluoton hakija vakuuttaa hakemuksessa ilmoittamansa tiedot oikeiksi ja sitoutuu noudattamaan Aktia Business -korttiluottosopimusta.

Sen lisäksi, mitä Aktia Business -korttiliinin ehtojen kohdassa 2.2 ja Aktia -kortin yleisten käyttöehtojen kohdissa 14.16 on sovittu tietojen käytöstä, Luotonantajalla on oikeus käyttää Aktia Business -korttiluottoa myöntäessään ja valvoessaan luotonantajan kanssa samaan konserniin kuuluvalla yrityksellä mahdollisesti olevia maksuliikenne, tili- ja muita tietoja tilinhaltijan tuloista, varoista ja veloista ja hakijan luottotietoja. Luottotiedot hankitaan Suomen Asiakastieto Oy:n luottotietorekisteristä. Lisäksi Aktia Business -korttiluottohakemuksen allekirjoittamisella hakija suostuu siihen, että Luotonantaja voi käyttää tietojaan hakijan korttitapahtumista ja muita sen hallussa olevia hakijaa koskevia tietojaan luottokelpoisuuden arvioimiseksi sekä siihen, että Luotonantajalla on oikeus vaihtaa ja tallentaa hakijaa koskevia tietoja Aktia Business -korttiluottosopimuksen mukaisesti.

Aktia Business -korttiluoton hakijan erikseen antaman suostumuksen ja toimeksiannon nojalla Luotonantaja voi kerätä ja käsitellä muilta luotonantajilta saatavia tietoja hakijan aikaisemmista luotoista luottohakemuksen käsitteilyä varten. Näitä tietoja Luotonantaja kysyy Suomen Asiakastieto Oy:n tai vastaavia palveluita tarjoavan yhtiön ylläpitämän teknisen kyselyjärjestelmän avulla järjestelmään osallistuvilta yhtiöiltä.

### 3. Aktia Business -luoton pääominaisuudet

Tilinhaltijalla on käytössään Aktia Business -korttiliille myönnetty luottoraja, jota korttia käyttämällä tehtyjen ostojen, käteisnostojen, tilisiirtojen, ja palkkioiden yhteissumma ei kulloinkaan saa ylittää. Luotonantajalla on oikeus muuttaa luottorajaa Aktia Business -korttiliinin ehtojen kohdan 14 mukaisesti.

Tilinhaltija saa korotonta maksuaikaa korttitapahtumilleen Aktia Business -korttiliinin ehtojen mukaisesti. Vähimmäislyhennyksen ylittävä osa Aktia Business -kortin laskun loppusummasta, jota tilinhaltija ei maksa laskun eräpäivänä, siirtyy korolliseksi Aktia Business -korttiluotoksi. Aktia Business -korttiluotoksi voidaan kuitenkin siirtää enintään määrä, joka on myönnetyn luottorajan ja jo käytössä olevan korollisen luoton määrän erotus.

Luotonantajalla on oikeus rajoittaa tilinhaltijan oikeutta siirtää saatava korolliseksi Aktia Business -korttiluotoksi, jos tilinhaltija ei noudata sovitteja maksuehtoja, tai jos Luotonantaja katsoo riskin siitä, ettei tilinhaltija kykene täyttämään maksuveloitettaan, huomattavasti kohonneen. Tilinhaltijalla on oikeus maksaa jo ennen rajoitusta korolliseksi luotoksi siirtyneen Aktia Business -korttiluoton määrä vähimmäislyhennyksen mukaisesti kuukausittain, paitsi jos luotto näiden Aktia Business -korttiluottoehtojen mukaan on eräännytetty tai eräännytetään.

Tilinhaltija voi milloin tahansa maksaa takaisin Aktia Business -korttiluoton tai osan siitä korttien yleisten ehtojen mukaisesti.

### 4. Vähimmäislyhennys

Kuukausittainen vähimmäislyhennys on Luotonantajan ja tilinhaltijan välillä sovittu osuus Aktia Business -korttiliikohtaisen laskun loppusummasta, kuitenkin vähintään 30 euroa tai tätä määrää alempi laskun loppusumma. Mikäli luoton luottoraja on laskutushetkellä ylittynyt, laskutetaan luottorajan ylittävä summa vähimmäislyhennyksen lisäksi.

Jos laskun loppusummaan sisältyy aiemmin erääntynyttä velkaa, vähimmäislyhennyksen määrä lasketaan laskun loppusumman ja aiemmin erääntyneen saatavan erotuksesta. Erääntynyt saatava on aina maksettava vähimmäislyhennyksen lisäksi. Korttia ei saa käyttää, jos tilillä on erääntynyttä velkaa.

### 5. Aktia Business -korttiluotosta perittävät maksut ja palkkiot

Aktia Business -korttiluotosta perittävät maksut ja palkkiot määritellään Aktia Business -korttiluottosopimuksessa ja kulloinkin voimassa olevassa Luotonantajan hinnastossa.

### 6. Aktia Business -korttiluoton korko

Tilinhaltija on velvollinen maksamaan käytössä olevalle korolliselle Aktia Business -korttiluotolle koronlaskentakausittain määräytyvää vuotuista korkoa, joka muodostuu viitekorkosta ja marginaalista. Marginaali on määritelty Luotonantajan hinnastossa. Viitekorkona käytetään kolmen (3) kuukauden Euribor -korkoa, joka julkaistaan osoitteessa [www.suomenpankki.fi](http://www.suomenpankki.fi). Euribor-korko on euroalueen rahamarkkinoiden viitekorko, jonka arvon määräytyminen ja noteerauspäivät perustuvat kulloinkin voimassa olevaan kansainväliseen käytäntöön. Mikäli kortti on myönnetty yrityksen maksuvastuulla, viitekoron vaihtelusta huolimatta luoton korko on kuitenkin aina vähintään yhtä suuri kuin marginaali.

Viitekorko tarkistetaan neljännesvuosittain korontarkistuspäivinä, jotka ovat maaliskuun, kesäkuun, syyskuun ja joulukuun ensimmäinen päivä. Viitekorko astuu voimaan korontarkistuspäivää seuraavana päivänä. Jos korontarkistuspäivä ei ole pankkipäivä, viitekorkona käytetään tarkistuspäivää seuraavan pankkipäivän viitekorkoa. Mikäli viitekorko muuttuu, luoton korko muuttuu vastaavasti. Korontarkistuspäivien välillä luoton korko pysyy samana. Koron muutoksia sovelletaan ilman ennakoilmoitusta.

Mikäli viitekoron noteeraaminen lopetetaan tai keskeytetään, Aktia Business -korttiluottoon sovellettava viitekorko määräytyy uudesta viitekorkosta annettavan säädöksen tai viranomaisen ohjeen mukaisesti. Jos uudesta viitekorkosta ei anneta säädöstä tai ohjetta, eivätkä Luotonantaja ja tilinhaltija pääse sovintoon luottoon

sovellettavasta uudesta viitekorosta, Luotonantaja määrittelee uuden viitekoron kuuluttuaan maksulaitoksia valvovia viranomaisia.

Korko lasketaan jälkikäteen todellisten korkopäivien mukaan käyttäen jakajana lukua 360.

## 7. Laskutusta ja valuuttakursseja koskevat ehdot

Kortilla tehtyjen korttitapahtumien veloitukset, muiden kuin euromääräisten tapahtumien veloituksessa käytetty valuuttakurssi, luottokorko ja Aktia Business -korttiluottotililtä veloitettut muut maksut sekä käytössä oleva luottomäärä ilmoitetaan laskulla Aktia Business -korttitilikohtaisesti kerran kuukaudessa. Korttitapahtumien laskutusajaksot ja korttilaskun maksuaika on määritelty laskussa.

Tilinhaltijan tulee suorittaa kaikki maksut laskussa mainitulle tilille. Laskua maksettaessa tulee käyttää laskulla ilmoitettua viitetietoa.

Valuuttakursseja koskevista ehdoista on sovittu Aktia Business -korttitilin ehtojen kohdassa 6.2.

## 8. Aktia Business -korttiluoton viivästyskorko

Ellei Aktia Business -korttiluoton vähimmäislyhennystä makseta viimeistään sen eräpäivänä, viivästyneelle määrälle peritään Aktia Business -korttitilin ehtojen kohdan 5 mukaista viivästyskorkoa.

## 9. Tilinhaltijan tiedonantovelvollisuus

Tilinhaltija sitoutuu antamaan Luotonantajalle tämän pyytäessä tarpeellisia tietoja taloudellisesta asemastaan ja maksukykynsä vaikuttavista seikoista.

## 10. Aktia Business -korttiluottosopimuksen irtisanominen

Irtisanomisoikeudesta ja irtisanomiseen liittyvistä velvoitteista on sovittu Aktia Business -korttitilin ehtojen kohdassa 11.1. Irtisanomisen tapahduttua jäljellä oleva Aktia Business -korttiluottoon perustuva velka maksetaan pois voimassaolevien takaisinmaksuehtojen mukaisesti.

## 11. Aktia Business -korttiluottosopimuksen purkaminen

Luotonantajalla on oikeus purkaa Aktia Business -korttiluottosopimus päättymään heti, kieltäytyä uusimasta myönnettyä korttia ja vaatia Aktia Business -korttiluottoon perustuvan saatavan maksua välittömästi, jolloin tilinhaltijan on huolehdittava siitä, että kortti palautetaan välittömästi, jos:

- tilinhaltija tai kortinhaltija on antanut Luotonantajalle harhaanjohtavia tietoja, jotka ovat voineet vaikuttaa kortin tai luoton myöntämiseen,
- tilinhaltija, tai kortinhaltijan maksuvastuulla olevaa korttia koskevan Aktia Business -korttiluottosopimuksen ollessa kyseessä yritys tai yhteisö, olennaisesti rikkoo Aktia Business -korttiluottosopimusta tai edellä mainitut henkilöt tai kortinhaltija olennaisesti rikkoo kortin käyttöön maksuvälineenä liittyviä ohjeita tai muuten voidaan katsoa syyllistyneen korttiominaisuuden väärinkäyttöön, tai
- riski siitä, että tilinhaltija ei kykene täyttämään maksuvelvoitettaan, on huomattavasti kohonnut.

Luotonantaja lähettää purkamista koskevan ilmoituksen tilinhaltijalle, ja kortinhaltijan maksuvastuulla olevaa korttia koskevan Aktia Business -korttiluottosopimuksen ollessa kyseessä yritykselle tai yhteisölle, kirjallisesti tai sähköisesti pysyvällä tavalla.

Purkamisen yhteydessä korttiin liittyvät maksut ja palkkiot erääntyvät maksettavaksi heti. Tilinhaltija vastaa Luotonantajalle aiheutuvista kuluista, mikäli korttia ei ole palautettu Luotonantajalle ohjeiden mukaisesti.

## 12. Maksun laiminlyönnin seuraukset

*Seuraavia ehtoja sovelletaan, kun kyseessä on Aktia Business -yrityskortti kortinhaltijan maksuvastuulla:*

Jos erääntyneen maksun tai sen osan suorittaminen viivästyy enemmän kuin yhden (1) kuukauden ja on edelleen maksamatta, koko Aktia Business -korttiluottoon perustuva saatava voidaan eräännyttää maksettavaksi. Eräännyttämättömät saatavat voidaan kokonaisuudessaan eräännyttää maksettavaksi myös, jos tilinhaltija on antanut Luotonantajalle harhaanjohtavia tai vääriä tietoja, jotka ovat voineet vaikuttaa Aktia Business -korttiluoton myöntämiseen tai sen ehtoihin, tai jos tilinhaltija on syyllistynyt muuhun olennaiseen sopimusrikkomukseen tai tilinhaltijaa haetaan konkurssiin tai velkajärjestelyyn tai jos Luotonantaja katsoo saatavansa muutoin olennaisesti vaarantuneen. Vaikka Luotonantaja ei olisi eräännyttänyt luottoa heti eräännyttämisperusteesta tiedon saatuaan, Luotonantaja ei ole luopunut oikeudestaan vedota kyseiseen eräännyttämisperusteeseen.

Erääntyminen tulee voimaan neljän (4) viikon, tai jos tilinhaltijalle on aiemmin huomautettu viivästyksellä tai muusta sopimusrikkomuksesta, kahden (2) viikon kuluttua siitä, kun erääntymistä koskeva ilmoitus on lähetetty. Jos tilinhaltija edellä mainitun ajan kuluessa maksaa viivästyneen määrän tai oikeaseen muun sopimusrikkomuksen, erääntyminen raukeaa. Erääntyneelle määrälle peritään näiden Aktia Business -korttiluottoehtojen kohdan 8 mukaista viivästyskorkoa. Luotonantaja ottaa eräännyttämisoikeuttaan käyttäessään huomioon kuluttajansuojalain (38/1978) 7 luvun tarkoittamat sosiaaliset suoritusesteet, jos maksun viivästyminen johtuu tilinhaltijan sairaudesta, työttömyydestä tai muusta siihen verrattavissa olevasta hänestä riippumattomasta seikasta, paitsi milloin tämä viivästyksen kesto ja muut olosuhteet huomioon ottaen olisi Luotonantajalle ilmeisen kohtuutonta.

*Seuraavia ehtoja sovelletaan, kun kyseessä on Aktia Business -yrityskortti yrityksen maksuvastuulla:*

Jos erääntyneen maksun tai sen osan suorittaminen viivästyy ja on edelleen maksamatta, koko Aktia Business -korttiluottoon perustuva saatava voidaan eräännyttää maksettavaksi. Eräännyttämättömät saatavat voidaan kokonaisuudessaan eräännyttää maksettavaksi myös, jos tilinhaltija on antanut Luotonantajalle harhaanjohtavia tai vääriä tietoja, jotka ovat voineet vaikuttaa Aktia Business -korttiluoton myöntämiseen tai sen ehtoihin, tai jos tilinhaltija on syyllistynyt muuhun olennaiseen sopimusrikkomukseen tai tilinhaltijaa haetaan konkurssiin tai yritysaneerukseen tai jos Luotonantaja katsoo saatavansa muutoin olennaisesti vaarantuneen. Vaikka Luotonantaja ei olisi eräännyttänyt luottoa heti eräännyttämisperusteesta tiedon saatuaan, Luotonantaja ei ole luopunut oikeudestaan vedota kyseiseen eräännyttämisperusteeseen.

Erääntyminen tulee voimaan yhden (1) viikon kuluttua siitä, kun erääntymistä koskeva ilmoitus on lähetetty. Jos tilinhaltija edellä mainitun ajan kuluessa maksaa viivästyneen määrän tai oikeaseen muun sopimusrikkomuksen, erääntyminen raukeaa. Erääntyneelle määrälle peritään näiden Aktia Business -korttiluottoehtojen kohdan 8 mukaista viivästyskorkoa.

## 13. Ehtojen muuttaminen

Aktia Business -korttiluottosopimuksen muuttamiseen sovelletaan Aktia Business -korttitilin ehtojen kohtaa 14.

## 14. Aktia Business -korttiluottosopimuksen ja Aktia Business -laskusaatavien siirto

Luotonantajalla on oikeus siirtää Aktia Business -korttiluottosopimus kaikkinne oikeuksineen ja velvollisuusineen osittain tai kokonaan määräämälleen. Luotonantajalla on oikeus siirtää määräämälleen osittain tai kokonaan korttitapahtumalaskujen ja Aktia Business -korttiluottojen mukaiset saatavansa tilinhaltijalta. Tilinhaltija, tai yritys tai yhteisö kun kyseessä on Aktia Business -yrityskortti kortinhaltijan maksuvastuulla, ei ole oikeutettu siirtämään sopimuksen mukaisia oikeuksia ja velvollisuuksiaan.